平成２６年度 富山高等専門学校 課題解決力育成講座

参 加 申 込 書

平成２６年  月  日

 富山高等専門学校 宛

                 企業名

                 責任者 職・氏名

 富山高等専門学校主催の「課題解決力育成講座」に、下記の通り申し込みます。なお、参加者の提出物等について、

本研修の評価と発展に必要な範囲で引用されることにつき、参加者本人は同意しています。

記

講座参加者

所属部署 職 名
（フ リ ガ ナ）

氏 名

第１回

9/20(土)

第２回

9/27(土)

※ 参加される回に○をつけてください。

※ 欄が不足する場合は、本紙をコピーしてお使いください。技術振興会ホームページからもダウンロードできます。

http://www.nc-toyama.ac.jp/gijyutusinkou/

※ 申込者多数の場合は１社当たりの人数を調整することがあります。

連絡担当者

所属部署 職 名
（フ リ ガ ナ）

氏 名

電 話 番 号（上段）

電子メールアドレス（下段）

送付先：ＦＡＸ ０７６－４９２－３８５９   申し込み期限：各回の１週間前の金曜日まで